EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. º 048/2018

REFERENTE Adesão a Ata de registro de Preços 009/2018/PMNO, A ATA REGISTRO DE PREÇOS

7/2018 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. º 19/2017. DO FNDE

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, e a Empresa

contratada: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob

o n° 06.020.318/0001-10, REPRESENTANTE LEGAL, Srtª. ADRIANA CECCONELLO, portador (a) do RG:

n° 1048419947 SSP/RS, CPF n° 608.499.080-00.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES,

DENOMINADO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE).

Vigência: 20/07/2018 a 20/07/2019.

Valor Global: R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil e novecentos reais).

Dotação Orçamentária:

05.050.0.2.12.782.0013.2304.4.4.90.52.00.00.0122000000- Equipamentos e Material Permanente-
aquisição de Ônibus e Micro-ônibus.

Nova Olímpia-MT, 20 de julho de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT